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Om Gosol Energy Group 
Koncernen Gosol Energy Group (Gosol) omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 
och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Koncernen har varit verksam via dotterbolaget 
sedan år 2018. Nuvarande koncernstruktur utformades år 2023 i samband med beslut att notera Gosol och 
tillhörande beslut gällande moderbolagets omvända förvärv av dotterbolaget. Det publika moderbolaget Gosol 
Energy Group AB (publ) är noterat på Spotlight Market och äger 100 procent av aktierna i dotterbolaget GOSOL 
ENERGI AB. 

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Bolaget erbjuder ett brett utbud av produkter 
och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, batterilagring samt tillhörande stöd- och 
balanstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 
100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalité och 
engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare. 

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), 
bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och 
tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksamt i södra och 
mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, 
Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.       

Marknad och Målsättning 
Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en 
omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad 
transportsektor. Sverige har också infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. 
Såväl de internationella som de nationella målen har resulterat i olika typer av politiska beslut och stöd som syftar 
till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent 
fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. 

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på 
kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på 
marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. 
Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på 
efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta 
en stor och momentan ökning av efterfrågan. 

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal 
projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga 
väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller 
bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan 
färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas. 

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har 
dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och 
resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar. 

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på 
enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att 
långsiktigt ägande i Gosol ska premieras. 

 

Finansiell målsättning 
Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15% i genomsnittlig 
årlig tillväxt under 2023–2028 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8% under samma period. 

Utdelningspolicy 
Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska 
utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål 
och risker som styrelsen anser vara relevanta.  
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Fortsatt svag konsumentmarknad – genomförda effektiviseringar 
börjar få effekt 
 

Perioden i korthet 

Räkenskapsårets andra kvartal (Q2) visar på ett knappt positivt rörelseresultat. Rörelseintäkterna ökade något i 

jämförelse med räkenskapsårets första kvartal (Q1), men är fortsatt betydligt lägre än rörelseintäkterna under 

föregående räkenskapsårs jämförelsekvartal. Räkenskapsårets andra kvartal (Q2) har präglats av en fortsatt svag 

konsumentmarknad kopplat till osäkerheter kring rätten till skattereduktion för Grön teknik, kombinerat med en 

allmänt sämre konjunktur och låga elpriser. 

 

April – juni 2024 (2023) 

✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 

45,4 (85,5) MSEK, vilket motsvarar en minskning 

med 47%. 

✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 

30,6% (36,2%) 

✓  Rörelseresultat efter finansiella poster för 

perioden uppgick till 0,5 (15,2) MSEK 

✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 

1,1% (17,8%) 

✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till -3,1 (5,3) MSEK 

✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 

0,01 (0,18) MSEK 

 

Väsentliga händelser under perioden 

✓ Gosol Energi har vidtagit besparingsåtgärder, 

främst personalnedskärningar, där företagets 

kostnader anpassats till lägre intäkter givet en 

tillfälligt svagare marknad för solceller och 

batterier. Genomförda effektiviseringar innebär 

ytterligare kostnadsbesparingar på cirka 3 mkr på 

årsbasis och får full effekt under det tredje 

kvartalet i år.   

 

Januari – juni 2024 (2023) 

✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 

87,1 (158,3) MSEK, vilket motsvarar en 

minskning med 45%. 

✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 

28,7% (32,1%) 

✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för 

perioden uppgick till -1,6 (24,6) MSEK 

✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 

-1,9 (15,5) % 

✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till -28,9 (8,3) MSEK 

✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 

-0,02 (0,29) MSEK 

 

Väsentliga händelser efter perioden 

✓ Den 4 juli uppdaterade Skatteverket villkoren 

gällande grönt avdrag för batterier. Ändringen 

föranleddes av att Skatterättsnämnden, i två 

förhandsbesked, säger att den tolkning av lagen 

om grönt avdrag som Skatteverket gjort varit 

felaktig. Utifrån Skatterättsnämndens besked kan 

batterier som delvis används till stödtjänster eller 

elprisarbitrage vara berättigade till grönt avdrag. 

 

Koncernens nyckeltal 2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

 TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

            

Rörelseintäkter 45 436 85 472 87 130 158 287 276 323 

Bruttomarginal 30,6% 36,2% 28,7% 32,1% 33,6% 

Rörelseresultat efter finansiella poster 518 15 174 -1 623 24 613 31 255 

Vinstmarginal 1,1% 17,8% -1,9% 15,5% 11,3% 

Justerat rörelseresultat efter finansiella 

poster med hänsyn till jämförelsestörande 

poster* 

-   -    39 358 

Justerad vinstmarginal med hänsyn till 

jämförelsestörande poster* 

-   -    14,2% 

Soliditet 38,4% 42,7% 38,4% 42,7% 38,2% 

Antal aktier, periodens utgång 84 275 167 - 84 275 167 - 84 275 167 

Resultat per aktie, SEK 0,01 0,18 -0,02 0,29 0,37 

Kassa bank 14 125 24 030 14 125 24 030 53 134 

 
*Jämförelseförstörande poster avser litsningskostnad på 8 103 TSEK och är redovisningsmässig effekt av det omvända förvärvet och påverkar 
inte koncernens balansräkning eller kassaflöde.  
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VD-kommentar 
Sveriges energi- och elförsörjning har varit på agendan i slutet av sommaren. Mycket på grund av regeringens 
utredning ”Finansiering och riskdelning vid investeringar i ny kärnkraft” som presenterades den 12 augusti. 
Utredningen redogör för hur ny kärnkraft motsvarande 2 500 MW ska finansieras för att finnas på plats senast 
2035. Utredningen föreslår att ny kärnkraft ska garanteras ett fast elpris på 80 öre/kWh. Nivå på föreslaget fast 
elpris motiveras med att det korresponderar till långsiktiga simulerade årsmedelpriser som redovisas i Svenska 
kraftnäts långsiktiga marknadsanalys 2024 samt att kärnkraft bidrar med en sammanlagd systemnytta på 
elsystemet jämfört med vind- och solkraft. 

Gosol Energi välkomnar ett långsiktigt perspektiv på svensk elförsörjning och är positiva till att såväl regeringens 
utredning som Svenska kraftnäts rapport tydliggör ett rimligt och sannolikt långsiktigt elpris. Däremot är vi inte 
övertygade om att det billigaste sättet att uppnå ett robust elsystem och ett stabilt elpris är att subventionera ny 
kärnkraft. Även om vi ser fördelar med kärnkraft tror vi på ett teknikneutralt förhållningsätt och att marknaden till 
stor del kan säkerställa ett robust elsystem och ett stabilt elpris. Idag ligger produktionskostnaden för en villa med 
solceller på 40 öre/kWh och produktionskostnaden för en storskalig solcellspark ligger under 30 öre/kWh. Även 
kombinerat med ett batterisystem för att uppnå ett robust elsystem och ett stabilt elpris hamnar produktions-
kostnaden betydligt lägre än 80 öre/kWh. Att investera i solcells- och batterisystem kommer således vara lönsamt 
oavsett ny kärnkraft eller inte. 

Regeringens och Svenska kraftnäts rapporter prognostiserar att elproduktion från solkraft kommer ligga på cirka 
20 TWh år 2045 vilket är mer än en 500 procentig ökning jämfört med dagens elproduktion från solkraft. En 
kommentar till aktuell prognos är att tidigare prognoser alltid underskattat potentialen och utbyggnaden av ny 
solkraft i Sverige. Att investera i solcells- och batteribranschen kommer således också vara lönsamt oavsett ny 
kärnkraft eller inte. 

Som VD för Gosol Energi kan jag inte bara se fram emot de positiva långsiktiga framtidsutsikterna. Som en 
relativt liten aktör i energibranschen måste vi också fokusera på vår egen verksamhet för att skapa värde och 
lönsamhet här och nu. 2024 har varit ett utmanade år, speciellt i jämförelse med 2023 som präglades av att 
efterfrågan ökade snabbare än vad branschen som helhet mäktade med att leverera. Detta gällde inte bara för 
Gosol Energi utan återspeglades i hela branschen. Som konsekvens startades många nya solcellsföretag av 
kortsiktiga och okunniga aktörer. När efterfrågan minskade i slutet på 2023 på grund av osäkerheter kring rätten 
till skattereduktion för Grön teknik, kombinerat med en allmänt sämre konjunktur och låga elpriser uppstod en 
överkapacitet och överetablering avseende solcellsinstallatörer. 

Under första halvåret av 2024 har konsekvenserna av den överetablering som uppstod 2023 kunnat följas. Flera, 
både små och stora, aktörer har gått i konkurs, alternativt beslutat att avveckla sin verksamhet inom solcells- och 
batteriinstallationer och prispressen har varit större än vanligt. Gosol Energi har också haft ett utmanade år med 
minskade rörelseintäkter och försämrad lönsamhet. Samtidigt har vi kunnat dra nytta av vårt konkurrensövertag 
gällande tekniskt kunnande och ett varumärke förknippat med kvalité och kundfokus jämfört med andra kortsiktiga 
och okunniga aktörer. Trots detta har även Gosol Energi varit tvungen att fokusera på effektivitet och 
kostnadsbesparingar under första halvåret av räkenskapsåret 2024 istället för tillväxt. 

Vi bedömer att de effektiviseringsåtgärder och kostnadsbesparingar som vi vidtagit är väl avvägda för att kunna 
generera ett positivt rörelseresultat på kort sikt och samtidigt vara väl rustade för en fortsatt lönsamt tillväxt när 
marknaden vänder. Det positiva besked från skatterättsnämnden den 4 juli avseende rätten till skattereduktion vid 
installation av batteri som även används för stöd- och balanstjänster är ett steg i rätt riktning, både vad gäller att 
skapa förutsättningar för Gosol Energis framtida tillväxt och för att skapa ett robust elsystem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jimmy Stensson 

VD, Gosol Energy Group AB 
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Effektiviseringsåtgärder och kostnadsbesparingar 
Med anledning av den svagare marknaden för solceller och batterier de senaste kvartalen har orderstock, 
försäljning och antalet installationer minskat från föregående år. Gosol har vidtagit åtgärder, främst 
personalnedskärningar, där företagets kostnader anpassats till de lägre intäkterna. 

Vid ingången av perioden uppgick antalet anställda för koncernen till 45 st. Under perioden har Gosol sagt upp 
eller gjort annan överenskommelse gällande 20 procent av bolagets anställda. Besparingsåtgärderna och 
personalnedskärningarna har huvudsakligen åsyftat att minska overheadkostnad och överkapacitet avseende 
leveransavdelningen. Vad gäller försäljningsorganisation är målsättningen att till stor del behålla nuvarande 
kapacitet och vidareutveckla koncernens försäljningsarbete för att vara rustade för en fortsatt lönsam expansion 
när marknaden väl vänder. En kommentar till besparingsåtgärderna och personalnedskärningarna är att Gosol 
också jobbar med försäljningsagenter och underentreprenörer. 

 

Försäljning och orderstock 

Försäljning, orderstock och leveranstider har stor påverkan på kommande kvartals rörelseintäkter och 
rörelseresultat. Effektiviseringsåtgärder och kostnadsbesparingar behöver beslutas och anpassas med hänsyn till 
försäljning, orderstock och genomsnittliga leveranstider. 

Vid ingången av 2023 hade Gosol en orderstock på cirka 155 MSEK. Den höga efterfrågan och kapacitetsbristen 
i branschen medförde samtidigt att våra leveranstider ökade. Långa leveranstider leder till sämre kundnöjdhet 
liksom ökar risken vad gäller inköpskostnader och bruttomarginal. Under 2023 minskade vi vår orderstock 
medvetet för att säkerställa bevarad kundnöjdhet och för att hantera risk vad gäller inköpskostnader och 
bruttomarginal. När efterfrågan minskade i slutet på 2023 minskade vår försäljning och därmed orderstock mer än 
väntat. Detta har resulterat i att vår leveranskapacitet varit högre än vår försäljning under första och andra 
kvartalet av 2024. Försäljningen under det andra kvartalet (Q2) 2024 har varit bättre än föregående kvartal, men 
är fortfarande inte uppe på samma nivå som 2022 när orderingång låg på över 80 MSEK på kvartalsbasis. 
 

Tabell: Ingående orderstock, försäljningsvärde samt genomsnittlig leveranstid under föregående kvartal. 

Kvartal Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 

Ingående 

orderstock 
74 MSEK 59 MSEK 54 MSEK 63 MSEK 88 MSEK 127 MSEK 155 MSEK 

Försäljning 
 

 
60 MSEK 45 MSEK 55 MSEK 30 MSEK 45 MSEK 45 MSEK 

Genomsnittlig 

leveranstid 
 3 mån 4 mån 3,5 mån 5,5 mån 6,5 mån 6 mån 

 

 

  

Foto från en installation i södra Sverige av två batterikabinetter (P 200kW) med anslutning mot stöd- och balanstjänster  
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Finansiell översikt/information 
 

April – juni 2024 (2023) 

 

Intäkter 

Koncernens rörelseintäkter 45 436 (85 472) TSEK 

minskade med 47 procent jämfört med föregående 

års period. Minskningen beror på en försämrad 

konsumentmarknad, till största del på grund av 

osäkerheter kring rätten till skattereduktion för grön 

teknik, i kombination med en generellt svag 

branschkonjunktur med höga räntor och lägre elpriser. 

 

Kostnader 

Koncernens kostnader 45 014 (70 289) TSEK 

minskade med 36 procent jämfört med föregående 

års period. Kostnader för råvaror och förnödenheter 

minskade procentuellt mindre i relation till 

minskningen i koncernens rörelseintäkter. Detta beror 

i sin tur på högre konkurrens och ökad prispress vilket 

resulterat i en försämrad bruttomarginal. Övriga 

externa kostnader minskade också procentuellt 

mindre i relation till minskningen i koncernens 

rörelseintäkter. Huvudsaklig förklaring till att övriga 

externa kostnader inte minskat mer är ökade 

marknadsförings- och annonseringskostnader. 

Personalkostnader är den kostnadspost som minskat 

minst. Bolagets effektiviseringsåtgärder och 

kostnadsbesparingar som bolaget genomfört 

avseende personalkostnader får full effekt först under 

det tredje kvartalet 2024. 

 

Resultat 

Koncernens resultat efter finansiella poster 

518 (15 174) TSEK minskade kraftigt. Huvudskäl till 

försämrat resultat är en lägre bruttomarginal jämfört 

kvartal föregående räkenskapsår och minskade 

rörelseintäkter per anställd. 

 

Kassaflöde 

Koncernens kassaflöde från den löpande 

verksamheten -3 150 (5 259) TSEK var negativt. 

Borträknat medarbetares årsbonus beräknat utifrån 

koncernens rörelseresultat 2023, som belastade Q2:s 

kassaflöde var kassaflödet från den löpande 

verksamheten knappt positivt.  

Januari – juni 2024 (2023) 

 

Intäkter 

Koncernens rörelseintäkter 85 472 (158 287) TSEK 

minskade med 45 procent jämfört med föregående 

års period. Minskningen beror på en försämrad 

konsumentmarknad, till största del på grund av 

osäkerheter kring rätten till skattereduktion för grön 

teknik, i kombination med en generellt svag 

branschkonjunktur med höga räntor och lägre elpriser. 

 

Kostnader 

Koncernens kostnader 88 897 (133 666) TSEK 

minskade med 33 procent jämfört med föregående 

års period. Kostnader för råvaror och förnödenheter 

minskade procentuellt mindre i relation till 

minskningen i koncernens rörelseintäkter. Detta beror 

i sin tur på högre konkurrens och ökad prispress vilket 

resulterat i en försämrad bruttomarginal. Övriga 

externa kostnader minskade knappt. Huvudsaklig 

förklaring till att övriga externa kostnader inte minskat 

mer är ökade marknadsförings- och 

annonseringskostnader. Personalkostnader ökade 

något jämfört med föregående års period vilket beror 

på bolaget haft en överkapacitet avseende 

leverensavdelningen och att koncernens tekniska 

säljare inte lyckats med förväntade försäljningsmål 

under rådande marknadsförutsättningar. 

 

Resultat 

Koncernens resultat efter finansiella poster 

-1 623 (24 613) TSEK minskade jämfört med 

föregående års period. Främsta orsak till det negativa 

resultatet är bolagets minskade rörelseintäkter i 

kombination med en utökad organisation och ökade 

personalkostnader. Bolagets effektiviseringsåtgärder 

och kostnadsbesparingar som bolaget genomfört 

avseende personalkostnader får full effekt först under 

det tredje kvartalet 2024. 

 

Kassaflöde och finansiell ställning 

Koncernens kassaflöde från den löpande 

verksamheten uppgick till -28 897 (8 327) TSEK. Det 

negativa kassaflödet är en konsekvens av bolagets 

fokus på att slutföra och slutfakturera många 

installationer före årsskiftet 2023/2024, minskade 

leverantörsskulder samt ett varulager som är på 

fortsatt relativt hög nivå, vilket ökat 

rörelsekapitalbindningen. Koncernens likvida medel 

vid periodens slut uppgick till 14 125 (24 030) TSEK. 

Koncernens soliditet 38,4% (42,7%) procent 

minskade något jämfört med föregående års period. 

Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid 

periodens slut. 
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Koncernens resultaträkning 
 

TSEK 2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01  
2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

            

Nettoomsättning 44 951 85 472 86 635 158 286 275 847 

Övriga rörelseintäkter 485 0 495 2 475 

Summa rörelseintäkter 45 436 85 472 87 130 158 287 276 323 

            

Råvaror och förnödenheter -31 527 -54 518 -62 149 -107 467 -183 478 

Övriga externa kostnader -5 412 -6 903 -11 024 -11 382 -25 102 

Personalkostnader -8 060 -8 758 -15 696 -14 695 -28 494 

Listningskostnad         -8 103 

Avskrivningar -10 -9 -21 -12 -39 

Övriga rörelsekostnader -4 -100 -8 -110 -126 

Summa rörelsekostnader -45 014 -70 289 -88 897 -133 666 -245 343 

            

Rörelseresultat 422 15 183 -1 768 24 622 30 980 

            

Finansiella poster 96 -9 145 -9 275 

            

Resultat efter finansiella 
poster 

518 15 174 -1 623 24 613 31 255 

            

Beräknad skatt 0 -3 126 0 -5 070 -8 230 

            

Periodens resultat 518 12 048 -1 623 19 543 23 025 

 

  



  Delårsrapport 1 april – 30 juni 2024, Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 8 

Koncernens balansräkning 
 

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

       

Materiella anläggningstillgångar 156 190 177 

Finansiella anläggningstillgångar 86 36 86 

Summa anläggningstillgångar 242 226 263 

        

Varulager       

Färdiga varor och handelsvaror 12 262 8 265 15 516 

Summa omsättningstillgångar 12 262 8 265 15 516 

        

Kundfordringar 19 798 32 861 18 317 

Övriga fordringar 298 70 70 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 11 591 4 295 2 214 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 645 428 656 

Summa kortfristiga fodringar 32 332 37 654 21 256 

        

Kassa och bank 14 125 24 030 53 134 

Summa kassa och bank 14 125 24 030 53 134 

        

Summa tillgångar 58 961 70 175 90 169 

        

Aktiekapital 6 667 50 6 667 

Övrigt tillskjutet kapital       

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat 15 998 29 900 27 733 

Summa Eget kapital 22 664 29 950 34 400 

        

Avsättningar       

Garantiavsättningar 5 366 923 5 366 

Uppskjuten skatt 2 759 701 2 759 

Summa avsättningar 8 125 1 625 8 125 

        

Leverantörsskulder 16 894 17 840 30 819 

Aktuella skatteskulder 5 658 5 718 6 822 

Övriga kortfristiga skulder 2 232 4 225 4 085 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 231 3 789 214 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 156 7 028 5 704 

Summa kortfristiga skulder 28 171 38 600 47 644 

        

Summa eget kapital och skulder 58 961 70 175 90 169 
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Koncernens kassaflöde 
 

 
2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

            

Resultat efter finansiella poster 518 15 174 -1 623 24 613 31 255 

Justering för poster som inte ingår i 
kassaflöde 

10 317 -157 394 13 144 

Skatt 159 -113 -986 -422 -647 

            

Ökning/minskning varulager 3 263 -619 3 253 -4 220 -11 470 

            

Kundfordringar -4 885 -3 214 -1 481 -20 020 -5 475 

Övriga fordringar 1 780 2 367 -9 594 2 437 4 290 

            

Leverantörsskulder -1 473 -5 489 -13 925 7 962 20 941 

Övriga kortfristiga skulder -2 522 -3 165 -4 384 -2 416 -7 455 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

-3 150 5 259 -28 897 8 327 44 581 

            

            

Materiella anläggningstillgångar 0 -175 0 -175 -189 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 -50 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

0 -175 0 -175 -239 

            

Utbetald utdelning -10 113 0 -10 113 0 -7 600 

Nyemission 0 0 0 0 15 

Tillfört aktiekapital         500 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

-10 113 0 -10 113 0 -7 085 

            

Periodens kassaflöde -13 263 5 085 -39 010 8 153 37 257 

            

Likvida medel vid periodens början 27 388 18 945 53 134 15 877 15 877 

Likvida medel vid periodens slut 14 125 24 030 14 125 24 030 53 134 

Förändring av likvida medel -13 263 5 085 -39 010 8 153 37 257 
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Moderbolaget 
Moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) registrerades den 16 maj 2023 hos Bolagsverket. 

Nuvarande företagsnamn registrerades den 20 september 2023. 

Moderföretaget Gosol Energy Group AB utför koncerngemensamma funktioner för företagsledning och 
börsrelaterade ärenden. Koncernens verksamhetsbolag är dotterbolaget GOSOL ENERGI AB. 

Inga jämförelsetal redovisas för moderbolaget i och med att moderbolaget registrerades först den 16 maj 2023. 

 

Moderbolagets resultaträkning 
 
 

2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

            

Nettoomsättning 200 -  400 - 200 

Övriga rörelseintäkter 0  - 0 - 0 

Summa rörelseintäkter 200  - 400 - 200 

            

Råvaror och 
förnödenheter 

0 -  0 - 0 

Övriga externa kostnader -20 -  -109 - -348 

Personalkostnader -94 -  -188 - -86 

Avskrivningar 0 -  0 - 0 

Övriga rörelsekostnader 0 -  0 - 0 

Summa 
rörelsekostnader 

-114 -  -297  - -435 

            

Rörelseresultat 86 -  103  - -235 

            

Finansiella poster 0 -  0  - 0 

            

Resultat efter finansiella 
poster 

86 -  103 - -235 

            

Beräknad skatt 0  - 0  - 0 

            

Periodens resultat 86  - 103  - -235 
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Moderbolagets balansräkning 
 

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31  
      

        

Materiella anläggningstillgångar 0  - 0 

Finansiella anläggningstillgångar 105 289  - 105 289 

Summa anläggningstillgångar 105 289  - 105 289 

        

Varulager       

Färdiga varor och handelsvaror 0  - 0 

Summa omsättningstillgångar 0  - 0 

        

Kundfordringar 0 - 0 

Övriga fordringar 94  - 53 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 0 - 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 147  - 76 

Summa kortfristiga fodringar 241  - 130 

        

Kassa och bank 266  - 133 

Summa kassa och bank 266  - 133 

        

Summa tillgångar 105 795  - 105 552 

        

Aktiekapital 6 667  - 6 667 

Övrigt tillskjutet kapital 99 072  - 99 072 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -132  - -235 

Summa Eget kapital 105 607 - 105 504 

        

Avsättningar       

Garantiavsättningar 0  - 0 

Uppskjuten skatt 0  - 0 

Summa avsättningar 0  - 0 

        

Leverantörsskulder 5 - 7 

Aktuella skatteskulder 0  - 0 

Övriga kortfristiga skulder 183  - 40 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0  - 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0  - 0 

Summa kortfristiga skulder 188  - 48 

        

Summa eget kapital och skulder 105 795  - 105 552 
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Moderbolagets kassaflöde 
 

2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-05-16 

TSEK 2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

            

Resultat efter finansiella poster 86 -  103  - -235 

Justering för poster som inte ingår i 
kassaflöde 

0 -  0 - 0 

Skatt 0 -  0 - 0 

            

Ökning/minskning varulager 0 -  0 - 0 

            

Kundfordringar 0 -  0 - 0 

Övriga fordringar -72 -  -111 - -130 

            

Leverantörsskulder 1 -  -2 - 7 

Övriga kortfristiga skulder 71 -  143 - 40 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

86 -  132  - -317 

            

            

Materiella anläggningstillgångar 0 -  0  - 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 -  0  - -50 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

0 -  0  - -50 

            

Utbetald utdelning 0 -  0 - 0 

Nyemission 0 -  0 - 0 

Tillfört aktiekapital 0 -  0  - 500 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

0 -  0 - 500 

            

Periodens kassaflöde 86 -  132  - 133 

            

Likvida medel vid periodens början 180 -  133 - 0 

Likvida medel vid periodens slut 266 -  266  - 133 

Förändring av likvida medel 86 -  132 - 133 
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Övrig information 
 

Allmänt om Koncernen 

Koncernen Gosol Energy Group omfattar 

moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 

559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB 

(Org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt 

publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholm 

kommun. Bolagets registrerade adress är 

Telefonvägen 30, 126 26 Hägersten. 

 

Redovisningsprinciper 

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i 

enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Koncernredovisning 

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy 

Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt 

reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL 

ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget 

i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group 

AB, juridiskt sett, är moderföretag. 

 

Omvänt förvärv och listningskostnad 

Tillämpad koncernredovisning och reglerna för 

omvänt förvärv där GOSOL ENERGI AB redovisas 

som det förvärvande företaget innebär bland annat att 

en exceptionell kostnad av ej återkommande natur, en 

listningskostnad (övervärde), om 8103 TSEK uppstår 

och belastar rörelsens kostnader i 

koncernresultaträkningen för 2023. 

 

Jämförelsetal 

Koncernens jämförelsetal för 2023 avser det juridiska 

dotterföretaget GOSOL ENERGI AB som 

redovisningsmässigt sett utgör moderföretag i 

enlighet med principen om omvänt förvärv. Från och 

med den 16 maj 2023 innehåller koncernens resultat- 

och balansräkningar även det juridiska 

moderföretaget, Gosol Energy Group AB. 

Uppskattningar och bedömningar 

Att upprätta bokslutskommunikén kräver att 

företagsledningen gör bedömningar och 

uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 

tillämpningen av redovisnings-principerna och de 

redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 

och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa 

uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna 

och antagandena ses över regelbundet. 

 

Personal  

Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens 

slut till 43 st (40), varav 39 (34) män och 4 (6) kvinnor. 

 

Närstående transaktioner 

Koncernen har inga övriga transaktioner med 

närstående som inte är av kommersiell karaktär samt 

på marknadsmässiga villkor. 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens övergripande riskbild beskrivs 

Informationsmemorandum för Gosol Energy Group 

AB inför listning på Spotlight Stock Market, november 

2023 

 

Granskning av revisor 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för 

granskning av koncernens revisor. 

 

Kommande rapporttillfällen 

2024-11-15 
• Delårsrapport januari-september 2024 

 

2025-02-28 

• Bokslutskommuniké 2024 

 

2025-05-16 

• Delårsrapport januari-mars 2025 

 

Kontaktuppgifter 

För ytterligare information, kontakta: 

jimmy.stensson@gosol.se   

 

  

mailto:jimmy.stensson@gosol.se
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Styrelsens intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, 

ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Stockholm den 30 augusti 2024 

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ) 

 

 

 

 

Hans Jacobsson Anna Frick 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

 

 

 

Martin Tornhill  Jimmy Stensson 

Styrelseledamot  Verkställande direktör 
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